

# **Krause-Kjær Byg ApS**

**Herluf Trolles Gade 59, 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 38 59 11 85**

## **Årsrapport**

**21. april 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

---

Frederik Krause-Kjær Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. april 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Krause-Kjær Byg ApS  
Herluf Trolles Gade 59  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 59 11 85  
Stiftet: 21. april 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 21. april - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Frederik Krause-Kjær Sørensen

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsperioden bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 486.971 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.482 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	21/4 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>486.971</b>
1 Personalemkostninger	-411.454
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.517</b>
Finansielle omkostninger	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.481</b>
2 Skat af årets resultat	-16.999
<b>Årets resultat</b>	<b>58.482</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	58.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.482</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800
Andre tilgodehavender	29.167
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.484</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.951</u>
Likvide beholdninger	<u>192.660</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>253.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>253.611</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	50.000
Overført resultat	58.482
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>158.482</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	6.417
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.582</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.651
Anden gæld	53.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.130</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>253.611</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	21/4 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	338.955
Pensioner	56.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	12.523
	<u>411.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	10.582
Årets regulering af udskudt skat	6.417
	<u>16.999</u>
	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 21. april 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 21. april 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krause Kjær Holding ApS, CVR-nr. 38591207 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
